



MoveByBike etablerar nytt affärsområde i Danmark – lanserar reklamkampanj i Köpenhamn med PureGym

MoveByBike Europe AB (publ) meddelar att den danska verksamheten nu tar nästa steg i linje med bolagets strategi för att nå lönsamhet genom att inleda sitt första reklamsamarbete. Kampanjen, som genomförs med träningskedjan PureGym och mediebolaget OBI Media, markerar därmed ännu en viktig milstolpe för koncernen.

MoveByBikes flotta av el-lastcyklar i Köpenhamn kommer att profileras med reklam för PureGym, vilket skapar en mycket synlig varumärkesexponering i stadsmiljön under bolagets dagliga leveranser. Samarbetet hanteras av OBI Media, MoveByBikes exklusiva reklampartner i Danmark.

– Vi har framgångsrikt implementerat vår reklammodell i Sverige, där den bidragit till att stärka våra marginaler och skapa en stabil intäktsström, säger Fredrik Videlycka, VD för MoveByBike. Den danska lanseringen är ett kvitto på att vår affärsplan fungerar och att vi nu kan replikera lönsamma affärsområden på nya marknader. Att vi nu är live med vår första reklampartner i Köpenhamn är ett viktigt steg för att stärka den danska verksamhetens finansiella position och skapa en plattform för vidare expansion.

Intäkterna från reklamaffären är ett komplement till MoveByBikes kärnverksamhet inom hållbar stadslogistik. Genom att integrera reklamytor på fordonen skapar bolaget en dubbel intäktsmodell som ökar lönsamheten per leverans och bidrar till en mer robust affärsstruktur. Även om denna affär är av mindre finansiell betydelse, ser Bolaget stor potential att skala upp detta affärsområde ytterligare i Köpenhamn, i takt med att flottan utökas för att möta en växande efterfrågan.

För mer information om MoveByBike, vänligen kontakta

Fredrik Videlycka, VD

Telefon: +46 (0) 739 46 26 20

E-post: fredrik.videlycka@movebybike.se

Hemsida: www.movebybike.se

Om MoveByBike

MoveByBike är ett svenskt logistikföretag med fokus på hållbar last-mile-distribution i urbana miljöer. Genom eldrivna och platsoptimerade leveranslösningar erbjuder bolaget en effektiv och skalbar tjänst för e-handels- och livsmedelslogistik. Med verksamhet i Stockholm, Malmö och Köpenhamn kombinerar MoveByBike modern mikromobilitet med en tydlig klimatprofil och stark operativ kontroll. Bolaget har genomfört över fem miljoner leveranser och har som målsättning att bli Nordens ledande plattformsaktör inom hållbar stadslogistik.